
 
 

 

1 

 
Město Turnov 

 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, 

zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou 

____________________________________________________ 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE Č. 1 
  

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu 
 

" Platby SMS parkovného a mobilní aplikací " 

Identifikační údaje zadavatele:  

Název zadavatel:  Město Turnov  
Sídlo:  Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
IČ:,  00276227 
DIČ: CZ00276227 
tel: +420 481 366 111 
fax: +420 481 366 112 
číslo účtu:  27-1263075359/0800 u České spořitelny  

 

Dotazy účastníka ze 7.8.2017: 
 

 
 
Odpověď: 
 
Ano, pro Zadavatele bude dostatečné, když bude mít on-line přístup do administrátorského rozhraní, které mu 
umožní, aby si sám vygeneroval a uložil data o realizovaných transakcích. 

  



 
 

 

2 

Odpověď: 
Krycí list nabídky obsahuje skutečně pouze aritmetický průměr procentních hodnot odměny z výše uvedených 
cenových hladin. Účastník proto předloží ve své nabídce (viz čl. 7, odst. 7.5, za c)) podrobnou cenovou nabídku 
v dílčích položkách dle čl. 5, odst. 5.1 Výzvy. Pro tento účel byl vytvořen dokument Příloha č.4 – Návrh smlouvy- 
PR3-Procentni odměny jednotlivých cenových hladin, který je zveřejněn na profilu zadavatele v sekci zadávací 
dokumentace a účastník vyplňuje pouze nepodbarvená pole tabulky. Tato příloha může sloužit též jako podrobná 
cenová nabídka dle čl. 5, odst. 5.1 Výzvy. Dále byl upřesněn název hodnotících kritérií ve Výzvě, čl. 6 a v Příloze 
č. 1-  Krycí list nabídky.   

 

Odpověď: 
Ano, pro zajištění informací o jednotlivých realizovaných platbách bude dostačující on-line přístupy do elektronického 
informačního parkovacího systému Účastníka. 

 

Odpověď: 
Smlouva byla v čl. VIII, odst. 8.4 doplněna o text „Příloha č.3 Smlouvy - Procentní sazby výše odměny k jednotlivým 
cenovým hladinám“, která je zveřejněna na profilu zadavatele v sekci zadávací dokumentace. Průměrná procentní 
hodnota odměny v cenové nabídce zahrnuje DPH. 
 
Zároveň byl upřesněn text Smlouvy v čl. IV, odst.4.1 na : 
„Odměna Dodavatele je stanovena dle přílohy č. 3 této smlouvy z cenové hladiny parkovného hrazené 
prostřednictvím Premium SMS nebo MA.“ 

 

 
 



 
 

 

3 

Odpověď: 
V čl. II Smlouvy je vypuštěn odst. 2.8. Upravená smlouva je zveřejněna na profilu zadavatele v sekci Zadávací 
dokumentace. 

 

Odpověď: 
V čl. IV Smlouvy, v odst. 4.3 je doplněn text „Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu a náležitosti 
požadované platným zněním zákona o DPH. Splatnost faktury bude 14 dnů.“  
V čl. IV Smlouvy, v odst. 4.4. je doplněn text „Dodavatel může provést započtení faktur vystavených dle čl. 4.3 a 4.4. 
mezi Partnerem a Dodavatelem.“  
Upravená Smlouva je zveřejněna na profilu zadavatele v sekci Zadávací dokumentace. 

 

 

Odpověď: 
Ve Smlouvě v čl. VII, je upraven odstavec 7.1 takto: 
 
„Smlouva se uzavírá na dobu 2 let. V případě, že se obě strany dohodnou na pokračování smluvního vztahu za 
stejných podmínek, musí tak učinit do 5 měsíců od ukončení platnosti této smlouvy a délka prodloužení může činit 
maximálně 2 roky. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření této smlouvy.“ 
 

 

Odpověď: 
Ve Smlouvě v čl. VII, je upraven odstavec 7.4 takto: 
 
„Smluvní strany předloží do 2 měsíců od ukončení smlouvy konečné vyúčtování vzájemných pohledávek.“ 
 

 

Odpověď: 
Změny provedené v návrhu Smlouvy: 
 

a) Ve Smlouvě je upravena část textu v čl. VI, odst. 6.1 takto: 
… „Dodavatel se zavazuje provozovat infolinku na telefonickém i e-mailovém spojení v pracovní dny minimálně od 
9:00 hod do 16:00 hod.“….. 
 
A v odst. 6.2 takto: 
…. „Technické podpora je v provozu v pracovní dny v době od 9:00 do 16:00.“……… 
 

b) v Příloze č. 1 Smlouvy v oddílu 3, odst. 3.2 upraven text takto: 
„Zajištění provozu, servisní a dohledové činnosti, veřejného hotline telefonu pro řešení reklamací plateb v pracovní 
dny od 9:00 hod do 16:00 hod.“ 



 
 

 

4 

 

Odpověď: 
Zadavatel požaduje, aby elektronické parkovací lístky vydával systém dodavatele, který zajistí tisk daňových dokladů 
a řešení případných reklamací.  
V příloze č. 2 Smlouvy v čl. 2 jsou upraveny texty následovně: 
 

 „Systém Dodavatele zajistí převzetí SMS (objednávku platby) od koncového zákazníka, vygenerování 
elektronického parkovacího lístku a zaslání zpět odpovědní SMS, jež bude v souladu s kodexem PRSMS 
vydaným APMS. Data pro kontrolu platnosti úhrady parkovného budou on-line dostupné pro Partnera.“ 
 

 „Pro zpoplatnění bude použitý shortcode XXXXXYYY a cenová hladina dle nařízení města včetně výše 
odměny (s DPH) za poskytnutí služby koncovému zákazníkovi. Za tento shortcode nebude Partner platit 
žádné měsíční poplatky. 
 

 Nadpis čl. 3. – „Přesné znění textu, který musí být uveden v propagaci, pro každou Službu a shortcode dle 
čl. 3.4. Smlouvy“ 

 
 

Zadavatel zároveň prodlužuje termín podání nabídek do pondělí 21.8.2017 do 12,00 hod. 
 
Doplňující informace č.1 bude rozeslána všem známým účastníkům a zároveň bude zveřejněna na profilu zadavatele 
Města Turnova: https://zakazky.turnov.cz/profile_display_2.html. Součástí změn jsou: 
 

1. upravené dokumenty: 

 Výzva (upřesnění kritérií a prodloužení lhůty pro podání nabídek) 

 Příloha č.1 – Krycí list nabídky 

 Příloha č.4 – Návrh smlouvy. 
 

2. doplnění zadávací dokumentace o dokument 

 Příloha č.4 – Návrh smlouvy- PR3-Procentni odměny jednotlivých cenových hladin   
 

V Turnově dne 8.8.2017 
  
 
Ing. Tomáš Hocke, starosta, v. r. 

……………………………………. 

https://zakazky.turnov.cz/profile_display_2.html

